[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ   НОВОФЕДОРОВСКОЕ   В   ГОРОДЕ   МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от _________ года № ________

ПРОЕКТ

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета поселения

Новофедоровское на 2014 год и порядке учета предложений и участия граждан

в его обсуждении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом       города Москвы от 06.11.2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета поселения Новофедоровское на 29 ноября 2013года в зале администрации в 17.00 часов.

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний и приему предложений по проекту бюджета  поселения Новофедоровское на 2014 год от граждан поселения в следующем составе:

Председатель ЧугаеваА.В..- председатель Совета депутатов

Сопредседатель – Челмодина Е.Н..- начальник отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета администрации поселения Новофедоровское (по согласованию).

Члены комиссии:

Шутиков А.В. - первый заместитель главы администрации поселения Новофедоровское (по согласованию);

Ирюпин А.А. - консультант администрации поселения Новофедоровское (по согласованию);

Артемова М.В. - депутат от избирательного  округа № 3;

Долгих С.А. - депутат от избирательного округа № 6;

Белясов А.А. - депутат от избирательного  округа № 8.

3. Организационному комитету организовать подготовку и проведение публичных слушаний и обеспечить с этой целью прием замечаний и предложений по проекту  бюджета поселения Новофедоровское на 2014 год с 07 ноября по 26 ноября 2013 года с 9 до 18 часов по адресу: дер. Яковлевское, дом 31 (здание администрации), кабинет 14. Предложения могут быть направлены по указанному адресу почтовым отправлением с уведомлением адресата.

4. Опубликовать настоящее решение в  газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское»

Глава поселения

       А.В.Чугаева